banus. 4. ad Her. 13. O direlictos ab humanitate homines. ¶ Syntaxis. *Inhumanè facere, contraq; naturam. Impudens, crudelitas & inhumanitas. Facere superbia & inhumanitas. Crudelitas & inhumanitas. Durus, ferreus, inhumanus. Agrestis & inhumanus. Homo ab humanitate derelictus*.
I N H U M A T Y S, *inseptalus*. 1. Tusc. 104. Diogenes proiecti se in illis inhumatum. 2. de Di. 143. Is cum esset projectus inhumatus, amica corpus eius texit suo pallio. 14. A. 34. Iisque nec inhumati, nec dispersis bustis humili sepultura cremati.

I N I B. 1, ibidem. 1. con. Rul. 20. Luxuries Annibalem Capuz compuit, superbia nata inibi esse ex Campanorum fastidio videtur. ¶ 14. A. 5. Quod sperare nos quidem debemus aut inibi esse aut rem esse conjectam.

I N I E N S, *primus incipiens*. 1. Att. 2. Ianuario inuenire cura ut Roma fisi. 4. 2. Ineunte æstate pro Pom. 53. Pompeius extrema hyeme bellum apparuit, ineunte vere suscepit, media æstate consecrit. 4. de Fin. 3. Sed ut magnum certamen intens. 1. de Orat. 97. Qui ab ineunte ætate incensus essem studio vtriusque vestrum. pro Pom. 1. Mea vitæ rationes ab ineunte ætate suscepit. 2. Offic. 44. & 1. 12. Ineuntis ætatis incisia senum constituta & regenda prudenter est. de Clar. 11. In his exercitationibus ineunte ætate fuimus. 10. Fa. 1. Ab ineunte ætate, in correcroribus ramen exemplaribus vox, ineunte, desideratur. 1. Offic. 17. Ineunte adolescentia, cui inest, &c. 1. V. 4. Ab ineunte adolescencie.

I N I E C T Y R V S. 1. de Diu. 57. Se interfuctum in planum a caupo esse coniectum, & suprà stercus iniectum. 7. V. 24. Nisi reverò existimat hominem pecuniosissimum sine aliqua causa quæstus iniectum, id est, adductum, ad tam incredibile crimen pro mur. 48. Atque ex omnibus illa plaga est iniecta petitioni tuae, non faciente me, maxima. 2. Q. Fr. 1. Eo metu iniecto pro Cl. 1. 6. Suspicionem esse iniectam alicui. 2. cont. Rull. 79. Tenuissima suspicione hostium iniecta. de Prou. 43. Timor iniectus Cælari de eius actis. pro Cec. 83. Cui periculum mortis sit iniectum. ¶ 7. Att. 3. Quod ista nobis cogitatio de triumpho iniecta non esset. pro Mur. 50. Timor iniectus. pro Clu. 76. Iniectus scrupulus. vide, de Arusp. 45. pro Clu. 79. 7. V. 24.

† **A D V E R B.** Breuter. 2. de Or. Extrinsecus, 1. de Diu.

I N I E C T O, *obscio, immitto, infero*. 12. Fam. 16. Cum mihi in sermone inieci esset, se velle Asiam visere. pro Quin. 68. Quod Hortensium, quia nuper iniecit, & quia Nævius semper id clamitat, dicturum arbitror. pro Mur. 48. Quam te securum putas inieci se petitioni tuae. pro Qu. R. 48. Ipsa mihi veritas manum inieci, & paulisper confundere & commorari coegerit. 3. de Fin. 76. Inicere vincula alicui. 3. de Na. 83. Inicere laneum palium alicui. 1. de Diu. 19. Et Capitolinis iniecit sedi us ignes. 16. Att. 5. Inicere spem alicui de aliqua re. pro Milo. 85. Clodius cui deorum ira mentem iniecit, vt Milonem laceferer, eadem hanc eius fatelitibus iniecit amentiam, vt, &c. pro Dom. 14. Is meum nomen operariis ediderat, imperitis iniecerat. de Fin. 3. Inicere terrorem mortis alicui. 11. Fam. 10. Inicere cupiditatem alicui & cogitationem. pro Cec. 97. Cum Cotta decemuiris religionem inieci esset. 5. V. 68. Formidinem illam suam miseris Agyrinenibus inieciebat.

I N I C I O R, 3. C. 7. Ne temere à me tantus tumultus ciuitati inieceretur.

† **A D V E R B.** Temere. 3. Catil.

¶ Syntaxis. *Causam alicui inicere scribendi, plagam, suspicionem, timorem, periculum, manum, spem, tumultum, ciuitati, & religionem. Iniecit ille in literis: id est, addidit.*

I N I M I C E, *infeſtè, inimico animo*. pro Quint. 66. Inimicissime atque infestissime contendere cum aliquo. 1. de Na. 5. Inimice infectari aliquem. 2. A. 34. Vide quæcum tecum agam non inimice.

I N I M I C I T I A, *se multas, alienarior, disfumatio*. 1. V. 13. Videbo ne nimium familiariter inimicitias exercere videare. Ibid. 66. 4. Tusc. 2. 1. Inimicitia ira vescendi tempus obseruans. 2. Fam. 18. Cerere graues inimicitias cum aliquo. Ibid. Suscipere graues inimicitias. pro R.P. 2. Nec me penitus mortales inimicitias, sempiternas amicitias habere. 14. Att. 13. Libentius deponimus inimicitias reipubl. nomine suscepimus, quæcum contumaciz. pro Cluent. 190. Deponere inimicitias veteres. pro Flac. 2. Deponere inimicitias iustissimas cum aliquo. de Pro. 22. Inimicitias in viris fortibus non solùm extinxit reip. dignitas, sed etiam ad amicitiam confuctudinemque traduxit. pro Fla. 2. Denique nouas inimicitias alicui nulla accepta iniuria. pro Cl. 190. Nous inter propinquos susceptis inimicitias. pro Fon. 23. Infidas inimicitias iste gentes habet, & gerunt cum populi Rom. nomine. pro Cæl. 32. Nec enim vñquam mulieres inimicitias multi gerendas putau. pro Deio. 30. Tamen inimicitias hominum morte gerere poteratis. pro Sept. 72. Qui cum inimicitias sibi mecum reipubl. diffensione susceptas esse dixisset, eas se dixit & temporibus & reipubl. permisurum. 5. Fa. 4. Vt tuas inimicitias reipubl. doceas.

donares te vice*ti*. pro S.R. 17. Erant ei veteres inimicitiae cum duobus Rosciis. pro Cael. 32. Intercedunt mihi inimicitiae cum illo. Fa. 6. Caudendum tibi erit, ne parum simpliciter & candidè pollicuisse inimicitias videaris. pro Clu. 169. Inimicitias inter alios quos esse. de Opt. 22. Inimicitias incusa contentio. 4. ad Her. 26. Num quare putes inimicitias cum fide habere posse. 7. V. 181. Tacite & occulte inimicitiae. (iudicata & aperta. pro M. Scavi. Tasi sibi inimicitias non susceptas, sed relatas. pro A. Gabin. Amicitiae ex inimicitias reuocatae in gratiam.

A D I V N C T. Alienæ, 5. Fam. Apertæ, 13. & 3. Fam. Audacissimæ, 3. Attic. Graues, 2. Fam. Grauiores, de Prou. Grauissimæ, pro Seft. Inf. 2. pro Font. Iustæ, pro S.R. Iustissimæ, nouæ, pro Flac. Maiores, non mediocres, 4. Verr. Mortales, sempiternæ, veteres, iusta graueisque, pro Rab. Maxima, tolerabiles, de Amic. Mulieres, pro Cael. Pateræ, 4. Acad. Periculosa, plurimæ, 3. ad Q. Fr. Privata, in Sall. Summa, vices, pro Qu. Tacita & occultæ. (iudicata & aperta, tantæ, 7. Verr.

I N I M I C O R. Qu. de Pet. 37. Sin autem neget, abalienant se & inimicantur. || Hac vox in correctioribus codicibus non inuenitur. **Syntaxis.** Inimicissimæ contendere. Inimicitias exercere, gerere, suscipere, habere, depolare, extinguere, denunciare. Inimicitias suas alicui donare. Inimicitia est illi cùm, &c. Intercedunt inimicitia illi cùm, &c. Pozzæ inimicitias parum simpliciter & candidè. Abalienant se, & inimicantur facile mali.

I N I M I C Y S, hostia, infestus, infensus, aduersus, alienatus, non equus, iniquus, obrevisor, iniudicatus. 1. de Orat. 227. M. Cato Galba grauus & acer inimicus. 1. Fam. 9. Grauter inimicus. 4. Tusc. 34. Motus animi auctiæ à ratione, inimicissimi mentis vitæq; tranquillæ. 5. IV. 34. Is aratoribus infestus atque inimicus est. 1. 42. Homines qui illi inimici infensique sunt. 4. Tull. 58. Infensus & inimicus alicui. 4. V. 107. Nemo illi inimicior, quam Claudio. 2. de Ora. 72. Vbi iudex amicus aduersario & inimicus tibi est. 4. V. 58. Ille apicare te non posset, inimicus, hostis, eset. 11. At. 10. Qui mihi tam crudeliter inimici sunt. 1. Fa. 9. Habere aliquem inimicum. de Fat. 13. Quæ est tota Diodori vobis inimicalentia. 12. A. 23. Cui semper fui amicus, antequam ille reip. tam aperte est factus inimicus. || pro Cec. 33. Nec iuri quicquam tam inimicum quamvis. de Pro. 19. Quis plenior inimicorum fuit C. Mario. 5. de Fin. 2. 8. Aliquem sibi esse inimicum atq; hostem. 1. de In. 105. Inimicis & hostibus ea displicere. de Amic. 60. Nulla vox inimicior amicitiae potest reperi, quam eius, qui, &c. Ora. 19. Nihil inimicus, quam oratio, versibus. 10. A. 21. Gallia, quam sibi armis animique infestam inimicamque cognouit. pro Qu. 10. Mihi sumمام per iniuriam omnia iniuncta atque infesta sunt. 3. V. 12. Clamore alicuius infesto atq; inimico excitari. 4. 14. Infenso animo atq; inimico. pro Font. 16. Inimico animo dicere aliquid. de Am. 37. Hostis & inimicus, idem. pro C. Corn. 1. Inimici tribunitiae potestatis. pro M. Scavi. P. Crassum, ne in manus incideret inimicorum, scipsum intermisse. ibid. Cum ex multis vnu si restaret paternus inimicus.

Vide 4. Ver. 150. 151. 152.

A D I V N C T. Acerbus, 1. de Orat. Acerbi, acerrimus, grauis, & acer, pecuniosus, de Amic. Multò grauior, atque acrior, 7. Verr. Aperti, (i. amici aperti, prætextari, pro Dom. Audacissimæ, 3. Attic. Communis, pro Planc. Crudelissimi, pro Mil. Incolumis, innocens, pro Clu. Magnus, voluntarius, 2. Philip. Magni, 8. Fam. Minaces, 9. Attic. Multi, potentissimus, 1. ad Q. Frat. Odiosus in omni genere ac molestus, paternus, pro Flac. Paratiiores, voluntarij, Anteq. ir. Valentissimus, ep. ad Brut. Satis vehementis, satis perfeuerans, satis vigilans, 1. Ver. Verecundus, 11. Philip.

A D V E R B. Acrius, pro S.R. Apertæ, pro L. Mur. Crudeliter, 11. Attic. Grauter, 1. Fa. Vehementer, pro Flac. Vlque eò, 4. Ver.

Syntaxis. Inimicus grauis, acer, grauter. Inimicus & infensus. Inimicus & hostis.

I N I Q U E, aduersus iniustæ. ad Brut. 4. At hoc ipsum, inquis, inique facis. pro Do. 87. Qui expulsi sunt inique. pro Pl. 55. Se inique à tuis iactatum grauter querebatur. pro Deiot. 31. Etsi inique Caiorem Domitio comparo. pro Cl. 57. Iam hoc quoque prope iniquissimè comparatum est.

I N I Q U I T A S, iniuria. Par. 1. 2. C. 2. 5. Aequitas certat cum iniquitate. pro Qu. 9. Id accidit prætoris iniquitate & iniuria. 4. C. 7. Habere videtur ista res iniquitatem, si imperare velis: difficultatem, si rogare. 1. Fam. 2. In tanta hominum perfidia & iniquitate pro S.R. 1. Defendere autem ipsi propter iniquitatem temporum non audent. 5. V. 207. Quo non nostrorum hominum libido iniquitasque perueraserit.

A D I V N C T. Tanta, 1. Fam.

I N I Q U Y S, habens iniquitatem, iniustus, non habens aequitatem, iniurus, inimicus, (i. aquis, pro Plan. 40. Homo natura asper, atque omnibus iniquus. 10. Fam. 12. Seruilius Ioui ipsi iniquus. 3. Off. 34. Multi iniqui atq; infideles regno, pauci sunt boni, pro Qu. 1. Nam quid hoc iniquius aut indignius dici potest? de Ar. 6. Cui præcipere destinaram laudem, valde esset iniquum. 6. Att. 1. Credo Scaptrum iniquius de me aliquid ad Brutum scripsisse. 7. V. 143. Iniquo infestoque animo intueri aliquem. 2. Tusc. 5. Iniquo animo ferre aliquid. 11. Fa. 27. Scio me à te contra iniquos meos solere defendi. pro Pl. 40. Iniqui mei & defensorum

meorum. pro R.P. 25. In quo æqui sperasse eum dicunt, peccasse iniqui. 1. Fa. 5. Cæteri sunt partim obscurius iniqui, partim non dissimilanter irati. || 5. V. 200. pro Font. 22.

T A D V E R B. Obscurius, i. Fam. Valde, de Arusp.

Syntaxis. Iniquitas & iniuria. Id habet iniquitatem. Homo naturalis asper, & omnibus iniquus. Iniqui mei. Obscurus iniquus.

I N I T I A, sacra Cereris. 2. de Leg. 36. Athenæ nihil attulere melius illis mysteriis, quibus ex agresti vita exulti ad humanitatem sumus, mitiæ, vt appellantur, ita reverè principia vita cognouimus. in Hortensio, teste Agust. lib. 4. contra Julianum. Humanæ vita erroribus & ærumnis fit, vt interdum veteres illi siue vates siue in sacris initiis que tradendis diuinæ mentis interpretes, qui nos ob aliqua scelera suscepta in vita superiori, poenarum luendarum causa natos esse dixerunt, aliquid dixisse videantur.

I N I T I A N D V S. 4. At. 9. Scire velim, num censum impediantr tri-buni diebus initiandis.